Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 382 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»)
454071, г. Челябинск, ул. Котина, д. 3а,  тел. (8-351)772-57-55

Приказ
30.03.2023 г.                                                 				 №  83 -т

«Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 2023 г»

В рамках реализации приказа Комитета по делам образования г.Челябинска  № 538-у от 20..03.2023 г. «об участии в межведомственной профилактической акции «за здоровый образ жизни» в 2023 г»

приказываю:
1. Принять участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 01-30.04.2023 г.
2. Зам. зав. по УВР Шелестий М.Ю., разработать план  проведения профилактической акции «За здоровый образ жизни» на период с 01 по 31.04 2023 г,  старшему воспитателю Курбатовой И.А..  обеспечить проведение данных мероприятий.
3. Зам. зав. по УВР Шелестий М.Ю. разместить приказ и план проведения акции на сайте МБДОУ в срок до  01.04.2023 г.
4. Старшему воспитателю Курбатовой И.А. обеспечить информирование участников образовательного процесса (родителей, педагогов, детей) о проведении акции и запланированных мероприятиях» в срок до 01.04. 2023 г.
5. Педагогам  и узким специалистам МБДОУ обеспечить реализация запланированных мероприятий в рамках акции «За здоровый образ жизни» в срок с 01. По 30.04 2023 г.
6. Старшему воспитателю Курбатовой И.А.  подвести итоги  акции и предоставить аналитическую справку в СП ТЗР до 28.04.2023 г.
7. Ответственность за исполнение приказа возложить на  старшего воспитателя Курбатову И.А.
8. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
[bookmark: _GoBack]«ДС №382 г.Челябинска»                        Широкова                  Широкова С.В.